2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
№ 12 -3                                                                                        «   21_  »                 04          2008 г.
РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
О предложениях Министерства экономики Республики Татарстан по Методическим рекомендациям по системе индикативного управления для органов местного самоуправления
Заслушав и обсудив информацию первого заместителя министра экономики и промышленности Республики Татарстан - директора Центра экономических и социальных исследований Кудрявцевой А.Н. о предложениях Министерства экономики Республики Татарстан по Методическим рекомендациям по системе индикативного управления для органов местного самоуправления, Президиум Совета  муниципальных образований Республики Татарстан  решил:
в целом одобрить Методические рекомендации по системе индикативного управления для органов местного самоуправления (1 очередь).

[image: image2.jpg]

Председатель Совета Муниципальных образований Республики Татарстан

М.З. Шакиров